wieczystą nr PL1M/00052290/0 i nr PL1M/00012348/0, stanowiąca następujące użytki : 

 grunty orne klasy RV – 0,4810 ha; 

 pastwiska trwałe PsIV - 0,0608 ha. 

Nieruchomość posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej gminnej. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 28.500,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy pięćset 
złotych) brutto. W cenie ujęte są koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży oraz podatek VAT. 

Zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Wiśniewo nieruchomość położona jest na terenie upraw rolniczych.

[...]

mazowieckie, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 548/2  
o powierzchni 0,8020 ha, dla której Sąd Rejonowy w Mławie prowadzi księgę wieczystą nr 
PL1M/00052290/0, stanowiąca grunty orne klasy RV. 

Nieruchomość posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej gminnej. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 41.000,00 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy złotych) 
brutto. W cenie ujęte są koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży oraz podatek VAT. 

Zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Wiśniewo nieruchomość położona jest na terenie upraw rolniczych.